
Intrekkingsverordening recht standplaats woonwagen

De raad van de gemeente Schagen,

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 1 oktober 2019, nr. ;

 

gelet op het bepaalde in artikel 229 van de Gemeentewet;

 

besluit:

 

vast te stellen de:

 

Verordening tot intrekking van de Verordening recht standplaats woonwagen 2019

Artikel 1
De Verordening recht standplaats woonwagen 2019 wordt per 1 januari 2020 ingetrokken.

Artikel 2 Inwerkingtreding
1. Deze verordening treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van de bekendmaking.

2. De datum van ingang is 1 januari 2020.

Artikel 3 Citeertitel
Deze verordening wordt aangehaald als: “Intrekkingsverordening recht standplaats woonwagen".

 

Aldus besloten in de vergadering van: 5 november 2019.

De raad van de gemeente Schagen,

griffier

De heer G.E.P. Meijer

voorzitter

Mevrouw M.J.P. van Kampen-Nouwen

Nr. 292154

GEMEENTEBLAD 3 december

2019

Officiële uitgave van de gemeente Schagen

Gemeenteblad 2019 nr. 292154 3 december 20191


